همان جا دراز می کنند.«
-» آندره ماندلشتام عضو انستیتوی حقوق بین الملل امپراتوری روسیه و مدیر ادارۀ
حقوقی دولت موقت آن کشور ضمن مقدمه ای بر کتاب پان تورانیسم ، یادآور گردیده
اســت که طلعت بیگ ، وزیر ترکان جوان در گفت و گویی در ۱۳۲۷ ق / ۱۹۰۹م با
وی چنین بیان داشــت که به تازگی از وجود برادران ترک خود در آسیای مرکزی ،
آگاهی یافته است . با این وصف بذری که پان تورانیست های روسیه کاشتند، زمینۀ

مناسبی در ترکیه برای رشد و نمو یافت «
از مطالب فوق نکات زیر یافته می شود: